
v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 18.09.2019 09:04:15 

Obchodní finna: PRAMOS, a.s. 

Adresa sídla: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 

Identifikační číslo osoby: 63479087 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Živnostenské oprávnění č.l 

Ing. Petr Kaňa (6) 

25.05.2017 

Vlastimil Viktorin (7) 

25.05.2017 

Radomír Zelinka (8) 

21.01.1998 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Druh živností: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 14.11.2006 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědn.v zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. arch. Petr Ryšavý, CSc. (1) 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 27.09.1995 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Kašparec (2) 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 08.01.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Hostinská činnost 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací řemeslná 

07.01.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

- I - ZVW 2.8 WEB 0041 /032 



Odpovědn;v zástupce: 

Jméno a příjmení: Stanislava Kleinová (3) 

Živnostenské oprávnění č.5 

Předmět podnikání: Pekařství, cukrářství 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací řemeslná 

07.01.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědn.Ý zástupce: 

Jméno a příjmení: Anna Němečková (4) 

Živnostenské oprávnění č.6 

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 

07.01.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a přijmení: Ing. Ladislav Lejska (5) 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

2. V;vroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Výroba potravinářsl..ých a škrobárensk)jclz výrobkti 

Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

Obor činnosti: V.vroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

Obor činnosti: Zprost1'edkování obchodu a služeb 
Adresa: Kpt. Jaroše 102/25, 680 Ol, Boskovice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801587 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Dobrovského 59/3, 693 Ol, Hustopeče 
Identifikační číslo provozovny: 1003801641 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Brněnská 642,684 Ol, Slavkov u Brna 
Identifikační číslo provozovny: 1003801633 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Výstavní 11/123, 703 00, Ostrava - Vítkovice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801625 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Pavlovická 27/29, 779 00, Olomouc- Pavlovičky 
Identifikační číslo provozovny: 1003801617 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Cihlářská čtvrt' 3838/22, 695 01, Hodonín 
Identifikační číslo provozovny: 1003801595 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Pospíšilova 1234/22b, 500 03, Hradec Králové 
Identifikační číslo provozovny: 1003801692 
Zahájení provozování dne: 01.02.2010 

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Adresa: Komárovská 666/3,617 00, Brno- Komárov 
Identifikační číslo provozovny: 1003801706 
Zahájení provozování dne: 01.02.2010 

Adresa: Palackého 939/33, 796 Ol, Prostějov 
Identifikační číslo provozovny: 1003810179 
Zahájení provozování dne: 05.06.2011 
Umístění: přízemí 

Adresa: Hulínská 1812/16,767 01, Kroměříž 
Identifikační číslo provozovny: 1009818147 
Zahájení provozování dne: 06.08.2014 
Umístění: přízemí 

Adresa: Nákladní 145/15, 746 Ol, Opava- Předměstí 
Identifikační číslo provozovny: 1009863771 
Zahájení provozování dne: 03.09.2014 
Umístění: přízemí 

Adresa: Sokolovská 1269/16, 741 Ol, Nový Jičín 
Identifikační číslo provozovny: 1010104403 
Zahájení provozování dne: 28.01.2015 
Adresa: 5. května 780/48, 140 00, Praha 4- Nusle 
Identifikační číslo provozovny: 1011556642 
Zahájení provozování dne: 01.04.2017 
Umístění: 1. NP 
Adresa: Kosmákova 4795/10, 586 Ol, Jihlava 
Identifikační číslo provozovny: 1012359212 
Zahájení provozování dne: 07.09.2018 
Adresa: Rubešova 52, 280 02, Kolín - Kolín I 
Identifikační číslo provozovny: 1012700798 
Zahájení provozování dne: 23.04.2019 
Adresa: Bezručova 720/58, 276 01, Mělník 
Identifikační číslo provozovny: 1012910202 
Zahájení provozování dne: 13.09.2019 

Obor činnosti: V.vroba p/astol:vch a pryžov;ích výrobků 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 27.09.1995 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Brněnská 577,691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 27.09.1995 
Adresa: Cihlářská čtvrt' 3838/22, 695 Ol, Hodonín 
Identifikační číslo provozovny: 1003801595 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Brněnská 642, 684 0.1, Slavkov u Brna 
Identifikační číslo provozovny: 1003801633 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: D.obrovského 59/3, 693 Ol, Hustopeče 
Identifikační číslo provozovny: 1003801641 
Zahájeni provozováni dne: 25.02.2009 
Adresa: Výstavní 11/123, 703 00, Ostrava- Vítkovice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801625 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Kpt. Jaroše 102/25, 680 01, Boskovice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801587 
Zahájení provozování dne: 25.02.2009 
Adresa: Pavlovická 27/29, 779 00, Olomouc- Pavlovičky 
Identifikační číslo prqvozovny: 1003801617 
Zahájení provozování' dne: 25.02.2009 
Adresa: Pospíšilova 1234/22b, 500 03, Hradec Králové 
Identifikační číslo provozovny: 1003801692 
Zahájení provozování dne: 01.02.2010 

- 3-
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Adresa: Komárovská 666/3,617 00, Brno- Komárov 
Identifikační číslo provozovny: 1003801706 
Zahájení provozování dne: 01.02.2010 
Adresa: Palackého 939/33, 796 Ol, Prostějov 
Identifikační číslo provozovny: 1003810179 
Zahájení provozování dne: 05.06.2011 
Umístění: přízemí 

Adresa: Hulinská 1812/16, 767 Ol, Kroměříž 
Identifikační číslo provozovny: 1009818147 
Zahájení provozování dne: 06.08.2014 
Umístění: přízemí 

Adresa: Nákladní 145/15, 746 Ol, Opava- Předměstí 
Identifikační číslo provozovny: 1009863771 
Zahájení provozování dne: 03.09.2014 
Umístění: přízemí 

Adresa: Sokolovská 1269/16, 741 Ol, Nový Jičín 
Identifikační číslo provozovny: 1 Ol 0104403 
Zahájení provozování dne: 28.01.2015 
Adresa: 5. května 780/48, 140 00, Praha 4- Nusle 
Identifikační číslo provozovny: 1011556642 
Zahájení provozování dne: 01.04.2017 
Umístění: 1. NP 
Adresa: Kosmákova 4795/10, 586 Ol, Jihlava 
Identifikační číslo provozovny: 1012359212 
Zahájení provozování dne: 07.09.2018 
Adresa: Bezručova 720/58, 276 Ol, Mělník 
Identifikační číslo provozovny: 1012910202 
Zahájení provozování dne: 13.09.2019 

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 08.01.2015 

4. Hostinská činnost 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

5. Pekařství, cukrá1~ství 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

6. Cimwst účetních poradctl, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Adresa: Brněnská 577, 691 76, Šitbořice 
Identifikační číslo provozovny: 1003801579 
Zahájení provozování dne: 07.01.2015 

Adresa místa, kde lze vypoMdat pNpadné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona) 

1. Místo pro \:vpoMdání z4vazktl: Brněnská 577, 69/ 76, ŠitboNce 

Adresa: Jana Masaryka 1601132, 586 Ol, Jihlava 

Identifikační číslo provozovny: 1003810195 

Ukončení činnosti 'v provozovně: 06.09.2018 

-4- ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Umístění: přízemí 

Adresa: Schnirchova 522/4, 290 Ol, Poděbrady- Poděbrady III 

Identifikační číslo provozovny: 1009949675 

Ukončení činnosti v provozovně: 06.09.2018 

Adresa: Prokopových 827/3, 1S8 00, Praha S- Jinonice 

Identifikační číslo provozovny: 1003801676 

Ukončení činnosti v provozovně: 31.03.2017 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Ing. arch. Petr Ryšavý, CSc. (1) 

Datum narození: 06.0 l.l9S5 

Občanství: 

Jméno a příjmení : 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení : 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Česká republika 

Ing. Zdeněk Kašparec (2) 

19.03.1971 

Česká republika 

Stanislava Kleinová (3) 

19.07.1979 

Česká republika 

Anna Němečková (4) 

26.07.1961 

Česká republika 

Ing. Ladislav Lejska (S) 

14.07.198S 

Česká republika 

Ing. Petr Kaňa (6) 

08.02.1965 

Vlastimil Viktorin (7) 

01.06.1978 

Radomfr Zelinka (8) 

11.09.1970 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Hustopeče 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 5- ZVW 2.8 WEB 0041 /032 



v ~~ ~~t:b~ 
Zivnostenský rejstřík . ., •§jtl~~ i'~, 

Ověřuji pod pořadovým číslem SITB-903/2019, že tato listina, která vznikla~.:)r:;oi& té;<);· 

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy . v elektronické 
podobě. 

, , 
Ověřující osoba: LENGALOVA IVANA 

Obecní úřad Šitbořice dne 18.09. 2019 

V. 'l ť 

. Í I 
Podpis .......... /~~-j~. :~ ..... . 


